[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	09.07.2015
	                                                                             №
	112

п. Сентябрьский

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 28.11.2014 № 80 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский  на 2015 год и плановый период
2016-2017 годов» (в редакции от 05.02.2015 №89, от 19.02.2015 №94,
от 17.03.2015 №95/1, от 03.04.2015 №102, от 23.04.2015 №103, от 07.05.2015 №108)
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 28.11.2014 № 80 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»:

1.1. в абзаце 2 пункта 1 цифры «22 494,99300» заменить цифрами «26 876,61825»;
1.2. в абзаце 3 пункта 1 цифры «25 494,72067» заменить цифрами «29 876,34592»;
1.3. приложение 1 «Доходы бюджета муниципального образования сельского поселения Сентябрьский на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.4. приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов  бюджета сельского поселения Сентябрьский на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.5. приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.6. приложение 7 «Объем межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования сельское поселение Сентябрьский из бюджета Нефтеюганского района на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.7. приложение 8 «Объем части межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий бюджету Нефтеюганского района из бюджета сельского поселения Сентябрьский на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.8. приложение 13 «Ведомственная структура расходов  бюджета сельского поселения Сентябрьский на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности

главы  поселения                                                                     В.В.Волошин